Fusagasugá Cundinamarca, 25 de mayo de 2017

Señores

COMITÉ DE TRABAJOS DE GRADO

Facultad de Ingeniería Universidad de Cundinamarca Ciudad

Cordial saludo,

La presente comunicación se hace con el fin de presentar por primera vez, la evaluación al Comité del informe de pasantía "SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INGENIERÍA", elaborado por la estudiante JAVIER ALBERTO VARGAS OCHOA, con código 162209137, y cuyo director es el docente CARLOS HUMNBERTO MONTUFAR.

Declaramos conocer y aceptar el reglamento y disposiciones de los trabajos de grado del programa de la Facultad de Ingeniería de la Universidad de Cundinamarca. Anexamos la documentación exigida para la presentación del anteproyecto referido.

Atentamente.

Javier Alberto Vargas Ochoa

C.C. No. 1.105.681.139 de Espinal

Código: 162209137

Fusagasugá Cundinamarca, 25 de mayo de 2017

Señores COMITÉ DE TRABAJOS DE GRADO Facultad de Ingeniería Universidad de Cundinamarca

Cordial saludo

La presente comunicación se hace con el fin de informar al Comité que, en calidad de director, orienté, asesoré y dirigí al estudiante JAVIER ALBERTO VARGAS OCHOA, con código 162209137 en la planeación, elaboración y presentación del informe de pasantía titulado "SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INGENIERÍA".

Comedidamente solicito a ustedes sean asignados evaluadores y fechas de sustentación del proyecto de grado.

Atentamente

ing. Carlos Montufar Facultad de Ingeniería Electrónica

C.C. No. 19292881 Btn